
 
 

UCHWAŁA NR XVI/122/2025 
RADY GMINY W KOZŁOWIE 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVIII/430/2018 Rady Gminy w Kozłowie z dnia 18 października 
2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kozłowo 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy w Kozłowie uchwala, co następuje 

§ 1. W Statucie Gminy Kozłowo stanowiącym załącznik Uchwały Nr LVIII/430/2018 Rady Gminy 
w Kozłowie z dnia 18 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kozłowo (Dz. Urz. Woj. 
Warm. – Maz. z 2018 r. poz. 5164 z dnia 30 listopada 2018 r.),  dokonuje się następującej zmiany: 

1. Załącznik nr 3 do Statutu Gminy Kozłowo „Wykaz sołectw” otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Krauze 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 4 lutego 2025 r.

Poz. 618



 
Załącznik Nr 1   

do uchwały Nr XVI/122/2025 

Rady Gminy w Kozłowie 

z dnia 24.01.2025 r. 

 

                                        Wykaz sołectw     

   

 Lp.    Sołectwo             Miejscowości 

1.  Bartki Bartki 

2.  Browina Browina, Turowski Młyn 

3.  Cebulki Cebulki 

4.  Dziurdziewo Dziurdziewo 

5.  Górowo Górowo 

6.  Kamionki Kamionki 

7.  Kownatki Kownatki 

8.  Kozłowo Kozłowo 

9.  Krokowo Krokowo 

10.  Lipowo Lipowo 

11.  Michałki Michałki, Januszkowo, Rodowo 

12.  Niedanowo Niedanowo 

13.  Pielgrzymowo Pielgrzymowo 

14.  Rogóż Rogóż 

15.  Sarnowo Sarnowo 

16.  Sątop Sątop 

17.  Siemianowo Siemianowo 

18.  Sławka Mała Sławka Mała 

19.  Sławka Wielka Sławka Wielka 

20.  Szkotowo Szkotowo 

21.  Szkudaj Szkudaj 

22.  Szymany Szymany 

23.  Turowo Turowo 

24.  Turówko Turówko, Wronowo 

25.  Ważyny Ważyny 

26.  Wierzbowo Wierzbowo, Gołębiewo, Borowiec, Miłkowiec 

27.  Wola Wola 

28.  Zabłocie Kozłowskie Zabłocie Kozłowskie 

29.  Zaborowo Zaborowo 

30.  Zakrzewko Zakrzewko, Kadyki 

31.  Zakrzewo Zakrzewo 

32.  Zalesie Zalesie 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 618



 
Uzasadnienie 

W dniu 10 września 2024 r. do Rady Gminy w Kozłowie wpłynął wniosek mieszkańców sołectwa Rogóż 
w sprawie rozdzielenia sołectwa Rogóż i utworzenia odrębnego sołectwa Lipowo. Rada Gminy w Kozłowie 
w dniu 21.11.2024 r. podjęła Uchwałę nr XIII/99/2024 zgodnie z którą zostało utworzone sołectwo Lipowo, 
przy czym uchwała ta została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego w dniu 30.12.2024 r. pod pozycją 5907 i weszła w życie z dniem 13 stycznia 2024 r. 

W związku z powyższym należy dokonać zmiany w załączniku do uchwały LVIII/430/2018 Rady Gminy 
w Kozłowie z dnia 18 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kozłowo poprzez 
dodanie do wykazu sołectw sołectwa Lipowo. 

Z uwagi na powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 618


	UCHWAŁA NR XVI/122/2025 RADY GMINY W KOZŁOWIE z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-02-04T08:33:23+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




